



JSW Invest ApS

c/o Ole Wagner ApS, Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 32 12 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSW Invest ApS c/o Ole Wagner ApS Kong Christians Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 32 12 59
	Stiftet: 14. august 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Wagner
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er anlægsinvestering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.492 t.kr. mod 378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-12.994	-11
Andre finansielle indtægter	1.951.622	520
Øvrige finansielle omkostninger	-24.481	-22
Resultat før skat	1.914.147	487
Skat af årets resultat	-421.828	-109
Årets resultat	1.492.319	378
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.492.319	378
Disponeret i alt	1.492.319	378

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer til kursværdi	6.141.094	4.364
Værdipapirer i alt	6.141.094	4.364
Likvide beholdninger	91.912	95
Omsætningsaktiver i alt	6.233.006	4.459
Aktiver i alt	6.233.006	4.459

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.938.993	3.447
Egenkapital i alt	<u>5.063.993</u>	<u>3.572</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Selskabsskat	333.363	73
Anden gæld	828.650	807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.169.013</u>	<u>887</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.169.013</u>	<u>887</u>
Passiver i alt	<u>6.233.006</u>	<u>4.459</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>6.141.094</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.850.050</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
